Приложение 13а к СТП-СК-05 06 Версия №7 «Процесс сертификации персонала в области НК и РИ»

Форма 15-18 утв. 26.12.2012 г.

ПРИКАЗ № 4/1 – АК - 2016

от   ХХ.ХХ.2016 г.

о назначении сертификационной комиссии

В соответствии с планом сертификации специалистов в области неразрушающего

контроля,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить сертификационную комиссию по РК, ВИК методам неразрушающего

контроля в следующем составе:

1. Председатель сертификационной комиссии, специалист  III уровня по НДС, ТК

методам НК, Батов Г.П.

2.  Специалист III уровня по ВИК методу НК, Пичугин С.Е.

     Специалист III уровня по РК методу НК, Емельянов С.Н.

     3. Ответственный за сертификацию персонала Иванова Н.Н.

2. Провести сертификацию специалистов в соответствии с графиком с ХХ ____________2016 г.

Руководитель                                                                                                        С.Г.КОПЫТОВ

РЕШЕНИЕ КОМИССИИ

Протокол № ХХ/Х –АК-2016                                                             от ХХ _________ 2016 г.

Рассмотрев полный комплект документации, было принято решение сертифицировать

специалистов в соответствии с требованиями европейских стандартов EN 4179 и

международных стандартов ISO 17024 и ISO 9712.

Перечень сертифицированных специалистов: Приложение 1.

Председатель            _________________________ / Батов Г.П. /

Член комиссии         _________________________ / Пичугин С.Е. /

Член комиссии         _________________________ / Емельянов С.Н.

Секретарь                 _________________________ / Иванова Н.Н. /

отв. за сертификацию

УТВЕРЖДАЮ

Руководитель          С.Г.КОПЫТОВ

ООО «НУЦ «Качество»

Офис: 119991, Москва, Ленинский пр-т, д. 63/2, корп. 1

Тел.: (495) 744-70-52, Факс: (495) 744-70-51

Тел./Факс: (495) 777-41-02

Почтовый адрес: 119296, Москва, а/я 405

www.centr-kachestvo.ru      E-mail: kachestvo@umail.ru

http://www.centr-kachestvo.ru/
mailto:kachestvo@umail.ru

Приложение № 1 к приказу № 4/1 от 25.01.2016 г.

Приложение 13а к СТП-СК-05 06 Версия №5 «Процесс сертификации персонала в области

неразрушающего контроля»

Форма 15-18 утв. 26.12.2012 г.

Приложение № 1

к приказу № 4/1 от 25.01.2016 г.

№

п/п

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Организация

Должность

Метод

Уровень

Вид

аттестации

(первичная,

повторная,

расширение)

Секторы

№

удостов

ерения

1.

2.

3.

4.

5.

Руководитель ОС         Г.П. Батов